Zubehor

Stabilschrauben

Stabil-Schraube mit Hiilse

Messing poliert

Bezeichnung
Stabil-Schraube mit Hiilse

Stabil-Schraube mit Hiilse
Stabil-Schraube mit Hiilse
Stabil-Schraube mit Hiilse
Stabil-Schraube mit Hiilse
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Stabil-Schraube mit Hilse

Bestell-/Hersteller-Nr.

60.1900.20 M3.5x10

60.1900.20 M3.5x15H10

60.1900.20 M3.5x15H15

60.1900.20 M3.5x20H15

60.1900.20 M3.5x20H20

60.1900.20 M3.5x25

60.1900.20 M3.5x30

60.1900.20 M3.5x35

60.1900.20 M3.5x40

60.1900.20 M3.5x45

60.1900.20 M3.5x50

60.1900.20 M3.5x55

60.1900.20 M3.5x60

60.1900.20 M3.5x70

Piktogramme fiir Massangaben

Durchmesser (Bohrung, Dorn, Stange, Rohr, Seil oder Ansatz)

i Breite iiber alles

F4  Rosettenbreite

I Hohe tber alles

F Rosettenhéhe

I arifflange

1 Ausladung

L Ausladung bis Mitte Bohrung
1 FEinlasstiefe

&  Distanz Driickerloch - oberes Schraubenloch
/

A Stiftquerschnitt

—  Schraubenlochdistanz

= (Uberschlag

=+ Materialstarke

ma Gewinde, Schrauben, Bolzen

>

Mass A

B

Packungsgrdsse/Staffelrabatt

O =
711-1-

716-1-
717-2-
723-2-
728-3-
728-3-
733-4-
738-4-
743-5-
748-5-
753-6-
758-6-

763-7-

773-8-

info@hagerag.ch

+41 55 617 21 60
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Richtpreise exkl. MWST | aktualisierte Preise und EUR-Preise auf www.hagerag.ch
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	Möbelbeschläge Polyamid
	Knöpfe
	Möbelknopf, Polyamid anthrazitgrau
	Möbelknopf, Polyamid anthrazitgrau



